3 مربي روحنا مراجع المياه

4 مربي روحنا تعليم الأموات للأحياء

بعدالظهر

1 احمد مغيث اللفاني نورالعيون 13:30-13:50

2 كمل الدين رسالة المذاكرة 13:50-14:10

بعد العصر

1 مربي روحنا التربية

2 مربي روحنا مفتاح السعادة والسرور

20:40 s/d Selesai

06:15 s/d Selesai

17:00 s/d Selesai

JADWAL NGAJI PASARAN RAMADHAN 1444 H / 2023 M

PONDOK PESANTREN DARUL ABROR

WATUMAS-PURWANEGARA-PURWOKERTO UTARA

رقم اسم الأستاذ اسماء الكتب الوقت بعد صلاة الترويخ المكان

Sumber : Data Dokumentasi 2023